
Gemeente Epe 

Collegebesluit 2018 registratienummer: 2018-11491 

H E T C O L L E G E V A N B U R G E M E E S T E R E N 
W E T H O U D E R S D E R G E M E E N T E E P E 

Overwegende: 

dat overeenkomst ig het bepaalde in artikel 3.9a van de W e t ruimteli jke ordening het ontwerp 
van het wi jz igingsplan "Wiemanstraat 34 Ernst" met ingang van 11 oktober 2018 gedurende 
zes weken voor een ieder ter inzage heeft gelegen in het gemeentehuis te Epe en op de 
websi te van ruimteli jke p lannen, met de mededel ing van de mogeli jkheid tot het indienen van 
schrifteli jke en mondel inge zienswi jzen; 
dat binnen deze termijn tegen het ontwerp van het wi jz igingsplan geen zienswi jzen zijn 
ingediend; 

B E S L U I T 

1. Het wi jz igingsplan "Wiemanstraat 34 Ernst", NL IMRO.0232 .BG065Wiemans t r34 -OWP1 
met ondergrond basisregistrat ie grootschal ige topograf ie (BGT) (2017-10-19), ongewijz igd 
vast te stel len en de verbeelding van dit wi jz igingsplan tevens vast te stellen in papieren 
vorm. 

2. Geen exploitat ieplan vast te stel len. 

E P e . 2 7 NOV. 2018 
namens burgemeester en wethouders, 
de burgemeester 

l 
Ir. H. van der Hoeve MPA w. 

2018-11491 1/1 


